
Videnskabelig assistent ved Centre for Educational Development

Vi søger en kollega til en 2-årig projektansættelse som videnskabelig assistent ved
Centre for Educational Development (CED) ved Aarhus Universitet (AU).

Som led i en stor projektbevilling fra Novo Nordisk Fondet til University Science
Education skal du arbejde i et team, der har fokus på opbygning af viden om og
udvikling af de naturvidenskabelige universitetsuddannelsers fagdidaktik og
pædagogik.   
 
Om arbejdsopgaverne
Dine primære arbejdsopgaver er:

At bistå og samarbejde tæt med University Science Education Change

projektleder på AU om Øget viden om og indsigt i lokal praksis gennem

undersøgelser i samarbejde med universitetets naturvidenskabelige personale og

deres studerende med brug af kvantitative spørgeskemaer og kvalitative

interviewsUnderstøttelse af de igangværende fagdidaktiske forandringsprocesser

i rammen af projektet, herunder sparring om undersøgelsesdesign og

evalueringUndervisning og facilitering på CEDs kurser og workshops om

naturvidenskabelig fagdidaktik i tæt samarbejde med kursusledere og andre

medundervisere

●

At deltage i Staff Meetings og bidrage til samarbejdet på tværs af de danske

universiteter, der indgår i University Science Education projekter

●

At indgå i udvikling og daglig drift af centrets øvrige portefølje af

universitetspædagogiske kurser, workshops, projekter og rådgivningsopgaver,

når disse har relevans for de naturvidenskabelige fagmiljøer og institutter på AU.

●

Herudover kan du i relevant omfang indgå i øvrige opgaver i centret efter konkret
aftale.
 
Om dig og dine kvalifikationer
Du har:

En kandidatgrad i uddannelsesvidenskab eller tilsvarende●

Praktisk erfaring med undervisning, undervisningsudvikling og organisatoriske

forandringsprocesser på en videregående uddannelsesinstitution, meget gerne

inden for det naturvidenskabelige område

●

Selvstændigt varetaget dataindhentning, data analyse og afrapportering af fund.●

Du kan:

Bidrage til projektarbejde●

Kommunikere på dansk og engelsk●

Du er:

Selvstændig og kan agere professionelt med respekt for en kompleks

organisatorisk kontekst.

●

Analytisk og forholder dig nysgerrigt undersøgende til den pædagogiske praksis,

du deltager i og bidrager til.

●

God til at samarbejde, involvere og samskabe.

 

●

Om Centre for Educational Development 
CED's kerneopgave er at tilbyde alle medarbejdere på Aarhus Universitet
kompetenceudvikling, sparring og samarbejde om universitetspædagogik. Herunder
har vi til opgave at inspirere til en løbende udvikling af universitetets
læringsteknologier, undervisningsaktiviteter og uddannelser i et tæt samarbejde med
de mange engagerede internationale fagmiljøer på de fem fakulteter, i
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administrationerne og på de andre tværgående centre.

CED bedriver både forskning, innovation, rådgivning, undervisning, projektledelse, drift
og administration. Vi er omkring 60 kolleger i centeret organiseret i tre afdelinger, der
fokuserer på digital udvikling, undervisningsudvikling, uddannelsesudvikling samt et
lille sekretariat.

I Afdeling for Undervisningsudvikling er der 22 kollegaer. Du kommer specifikt til at
arbejde meget tæt sammen med projektleder for Change University Science Education
og det øvrige team, der er involveret i naturvidenskabelig fagdidaktisk
udviklingsarbejde.

Vi tilbyder et spændende job i et mangfoldigt, tværdisciplinært center med
kerneopgaver på tværs af hele universitetet og bred samfundsmæssig bevågenhed. Vi
har et godt kollegialt miljø karakteriseret ved høj faglighed, forskellighed, dagligt
uformelt samarbejde og et blik for løbende udvikling. Vi værdsætter nysgerrighed,
samskabelse, handlekraft og ekspertise.

Du kan læse mere om CED her.
 
Ansættelsessted og -vilkår
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikere i Staten.

Stillingen er 2-årig og på fuld tid (37 timer/ uge).

Du ansættes i Afdeling for Undervisningsudvikling med reference til funktionschefen. 

CED har til huse på Trøjborgvej 82-84, 8000 Aarhus C, som også vil være dit
arbejdssted.
 
Ansættelsesprocessen
Ansøgningen skal indeholde:

Motiveret ansøgning, max 2 sider●

CV med oplysninger om uddannelse og erhvervserfaring med fokus på aktiviteter

og kvalifikationer af relevans for stillingen

●

Dokumentation for kandidatgrad og eventuel efteruddannelse●

Undervisningsportfolio●

Eventuelt anbefalinger eller andet for stillingen relevant materiale i begrænset

omfang.

●

CED anvender shortlisting i ansættelsesprocessen. Shortlistingen tager afsæt i
opslagets beskrivelse af indhold og kvalifikationskrav og alle ansøgninger screenes af
funktionschef og USE Change projektleder.

Ansøgere som har misforstået opslaget, samt ansøgere, hvis kvalifikationer og
kompetencer ligger langt fra stillingens indhold og opgaveportefølje, afvises uden
yderligere bedømmelse af shortlisting teamet. 

De shortlistede ansøgninger bedømmes af et internt bedømmelsesudvalg.
Bedømmelsesudvalget udarbejder en kort skriftlig bedømmelse og vurderer, hvorvidt
den enkelte shortlistede ansøger er kvalificeret eller ikke-kvalificeret til stillingen
baseret på ansøgerens fremsendte ansøgningsmateriale.

Ansættelsesudvalget, vil efterfølgende invitere de mest kvalificerede kandidater til
samtale, hvorefter der træffes en afgørelse om valg af kandidat.

Samtaler forventes at blive afholdt i uge 27.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet
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Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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